חיילי צה"ל עצרו את השניים

מקום להיכנס לישראל.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן כאמור, הורשע הנאשם בעבירות של חברות
ופעילות בהתאחדות בלתי מותרת, לפי סעיף 85(1)(א) לתקנות ההגנה (שעת חירום) 1945, (שהוחלף
בסעיף 22(ב) לחוק המאבק בטרור תשע"ו-2016); אימונים צבאיים אסורים, לפי סעיף 143(ב) לחוק
לחוק העונשין; רישא לפי סעיף 144(ב) נשק, נשיאת "חוק העונשין"); (להלן: העונשין תשל"ז-1977
וכניסה העונשין; לחוק 152 סעיף לפי התפרעות, העונשין; לחוק 144(א) סעיף לפי נשק, החזקת

העונשין. לחוק סיפא 115(א) סעיף לפי צבאי, למקום

3. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

טענות הצדדים

1. ב"כ התביעה טען לערכים החברתיים המוגנים בעבירות שביצע הנאשם- בטחון המדינה; שמירה על גופם
כי טען בהם.

ושכמותו.

6. נוכח כל האמור, אני גוזר על הנאשם, על כל העבירות בהן הורשע, את העונשים הבאים-
א. 4 שנות מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירה נגד
בטחון המדינה המסווגת כפשע.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו כסלו תש"פ, 24 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.